

SPITALUL CLINIC JUDEȚEAN DE URGENTĂ „PIUS BRÎNZEU” TIMIȘOARA



• Bulevardul Liviu Rebreanu, Nr. 156 Timișoara, jud. Timiș, Cod Postal 300723
• Cod fiscal 4663448 • Telefon +4 0356 433111 • Fax +4 0256 486956
• e-mail: județean@hospim.ro • www.hospim.ro



Nr.

41892

11 6 SEP. 2025

F

c

ANEXA LA CAIETELE DE SARCINI

Nr. lot	Denumire lot	U.M.	Cantitate 3 luni	Preț unitar (lei, fara TVA)	Valoare maximă (lei, fara TVA)
1	Pensa pentru sigilare vasculare 440mm	buc	144	2,114.65	304,509.60
2	Pensa sigilare vasculara, laparoscopica, 37cm, tip Maryland, varf curb, pt electrocauter ValleyLab	buc	60	2,300.00	138,000.00
3	Pensa sigilare vasculara, chirurgia deschisa, tip foarfeca, pt electrocauter ValleyLab	buc	6	2,300.00	13,800.00
4	Placa neutrala splitata fara cablu de unica folosinta, pentru pt electrocauter ValleyLab	buc	600	12.00	7,200.00
5	Instrument creion monopolar unica folosinta cu 2 butoane	buc	300	22.00	6,600.00
6	Lama accesoriu pentru creion monopolar de unica folosinta	buc	60	15.00	900.00
7	Ansa rezectie bipolară tip bucla	buc	390	450.00	175,500.00
8	Lama uretrotom Otis (cutit classic drept pt uretrotomie Otis)	buc	12	600.00	7,200.00
9	Ansa Rezectie bipolară tip Colings	buc	18	450.00	8,100.00
10	Ansa bipolară pentru hemostaza tip bila	buc	30	390.00	11,700.00
11	Placa electrod neutral de unica folosinta	set	6	887.00	5,322.00
12	Garnitura completa din silicon pentru trocare AESCULAP(EK014 R) de 5 mm , culoare rosie	buc	30	50.43	1,512.90
13	Garnitura completa din silicon pentru trocare AESCULAP de 10 mm (EK024R) 12 mm (EK0134 R), cu reductie tip valva basculanta la 5mm	buc	60	589.00	35,340.00
14	Garnitura interna din silicon pentru trocare de 10/12 mm compatibil cu valva AESCULAP	buc	60	90.18	5,410.80

SPITALUL CLINIC JUDEȚEAN DE URGENȚĂ „PIUS BRÎNZEU” TIMIȘOARA



• Dulevardul Liviu Rebreanu, Nr. 156 Timișoara, jud. Timiș, Cod Postal 300723
 • Cod fiscal 4563448 • Telefon +4 0356 433111 • Fax +4 0256 486956
 • e-mail: județean@hosptm.ro • www.hosptm.ro



15	Fir ghid PTFE	buc	900	46.00	41,400.00
16	Set consumabile pentru aspiratia secretiilor si fluidelor medicale:1000ml si 3000ml	buc	7500	37.00	277,500.00
17	Tub conector in T, spiralat -lungime 150cm cu conectoare tip Luer-Lock, presiune minima 300PSI	buc	4800	15.00	72,000.00
18	Vata hidrofila pentru uz medicinal tip BC 200g	buc	4500	5.60	25,200.00
19	Banda adziva pe suport de matase	buc	15000	4.30	64,500.00
20	Truse de transfuzie cu ac de plastic si fitru	buc	9000	1.50	13,500.00
21	Dispozitiv greutate pleoapa (proteza pleoapa)- material aur galben (puritate garantata minim 99.99%)	buc	6	3,600.00	21,600.00
22	Marker chirurgical de piele	buc	150	10.00	1,500.00
23	Booster Sterrad 100S	cut	3	1,680.00	5,040.00
TOTAL					1,243,335.30

